
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. BIRŽELIO 4 D. ĮSAKYMO NR. AV-590 „DĖL PROJEKTO „ATSINAUJINANČIŲ 

ENERGIJOS IŠTEKLIŲ DIEGIMAS ROKIŠKIO JUOZO TUMO-VAIŽGANTO 

GIMNAZIJOJE (TAIKOS G. 17, ROKIŠKIS)“ VALDYMUI ATSAKINGŲ ASMENŲ 

SKYRIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. AV-878 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:   
1. K e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 4 

d. įsakymo Nr. AV-590 „Dėl projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas Rokiškio 

Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje (Taikos g. 17, Rokiškis)“ valdymui atsakingų asmenų skyrimo“ 

1.1 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.1. projekto vadove – Skaidrę Žalienę, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus  

vyresniąją specialistę“.  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2022 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. AV-14 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 4 d. įsakymo Nr. AV-590 „Dėl projekto 
„Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje (Taikos 
g. 17, Rokiškis)“ valdymui atsakingų asmenų skyrimo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


